

Ogłoszenie było umieszczone
na urzędowej tablicy ogłoszeń
Urzędu Gminy Szydłowo
w dniach od 21.03.2024 do 28.03.2024
Jaraczewo, dnia 20.03.2024

20.03.2024
M. K. Pilarczyk

URZĄD GMINY SZYDŁOWO
SEKRETARIAT

Wpłynęło dnia 20.03.2024 Nr
Załączników Brak załączników
Nieprawidłowa liczba załączników, jest
Brak pisma przewodniego
Podpis

PODINSPEKTOR
mgr Małgorzata Pilarczyk

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Wójt Gminy Szydłowo
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Inicjatyw Lokalnych „Dobrzyca” ul. Poranna 7, 64-930 Dobrzyca wpisane do Ewidencji Stowarzyszeń Zwykłych pod nr ESZ.62 e-mail: stowarzyszeniedobrzyca@gmail.com	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Julita Lehmann tel. 601 492 767 Monika Bazeli tel. 600 235 960 stowarzyszeniedobrzyca@gmail.com nr konta bankowego: 07 1600 1462 1835 7736 0000 0001

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Czarownice i historia pewnego kamienia”- rodzinna gra rowerowa			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.05.2024	Data zakończenia	15.07.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Planowane do realizacji zadanie zakłada organizację jednego wydarzenia tj. terenowej gry rowerowej dla rodzin z Dobrzycy oraz gminy Szydłowo.

Zadanie będzie zrealizowane na terenie wsi Dobrzyca i okolicznych lasów. Grupą docelową są rodziny z dziećmi i grupy mieszkańców Dobrzycy oraz Gminy Szydłowo. Zakłada się udział 10-15 grup 3-5 osobowych. Gry terenowe cieszą się dużym zainteresowaniem mieszkańców. Integrują ich oraz rozwijają wyobraźnię dzieci. Organizatorzy postanowili zatem kontynuować tą formę integracji mieszkańców poprzez aktywną zabawę. Tym razem propozycją dla mieszkańców będzie aktywność rowerowa. W tym celu wykorzystane zostaną liczne szlaki rowerowe prowadzące przez okoliczne lasy. Uczestnicy otrzymają mapy i niezbędne akcesoria w celu wykonania zadań w trakcie gry.

„Czarownice i historia pewnego kamienia” to tytuł, wymyślonej na potrzeby zabawy legendy, na podstawie której, powstała fabuła gry, która w swoim scenariuszu określa zadania dla jej uczestników.

„...Istnieje legenda, a może plotka..., że w lesie, w okolicach Dobrzycy znajduje się miejsce, w którym w dawnych czasach odbywały się spotkania czarownic. Jak głosiła wieść – czarownice, które kiedyś licznie zamieszkiwały te tereny, zbierały zioła i wszystkie inne magiczne składniki, potrzebne do czarów i czarodziejskich mikstur. Wiedźmy nie znosiły słońca. Do lasu chodziły wyłącznie ciemną nocą. Tylko wtedy, bowiem tajemne mikstury i zaklęcia posiadały wielką moc. Dla czarownicy wschodzące o poranku słońce mogło być zgubne, a całonocny trud poszedłby na marne. Wiedźmy tańczyły ponoć całą noc,

w takt muzyki wygrywanej przez grajka na flecie, aż po świt- wtedy cichła muzyka...”

Legenda w swojej treści nawiązuje do kamienia, który jest doskonale znany mieszkańcom i znajduje się na terenie wsi Dobrzyca.

